
 
POLO FORMATIVO NAZIONALE 

c.f. 80024060636      mail: naic83000r@istruzione.it   pec: naic83000@pec.istruzione.it  tel.: 081 7673628 
 

Ai docenti interessati 

Al sito web 

 COMUNICAZIONE N° 1/23.24 

OGGETTO: accettazione domande di messa a disposizione (M.A.D.) personale docente per eventuale stipula 

di contratti di lavoro a tempo determinato a.s. 2023/24.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. n.131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed 

educativo”; 

 CONSIDERATA la possibilità di dover provvedere alla stipula di contratti a tempo determinato  per la 

sostituzione del personale docente, inclusi i posti di sostegno;  

DISPONE 

che dal 29 al 30 agosto 2023 siano accettate le domande di messa a disposizione per l’anno scolastico 

2023/24. 

 Le domande dovranno essere inviate esclusivamente  all’indirizzo di p.e.o. naic83000r@istruzione.it  e 

saranno accettate solo se presentate con le seguenti caratteristiche:  

• essere firmate con firma autografa o digitale; 

 • essere corredate del curriculum vitae in formato europeo ,  della copia firmata del documento di 

riconoscimento in corso di validità e dell' autocertificazione dei titoli e dell’eventuale titolo specifico 

posseduto per l’insegnamento su posti di sostegno.  

 • contenere la chiara ed inequivocabile indicazione dell’ordine di scuola e della tipologia di posto per cui si 

presenta la propria disponibilità. 

 Le domande inviate al di fuori dell'arco temporale indicato, prive di requisiti richiesti o presentate con 

modalità diverse da quelle indicate non saranno prese in considerazione. Le richieste pervenute saranno 

graduate ed a parità di punteggio si terrà conto dell'ordine di arrivo. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Clementina Esposito 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

mailto:naic83000r@istruzione.it
mailto:naic83000@pec.istruzione.it

